PRAXIS

PRAXIS.

P Raxis consistet in colligendis
 & exercendis interdum fructibus
 supra positis; & si forte occasio
 occurat superba cogitationis, va-
 næ gloriae, vanæ complacentiae, præ-
 sumptionis, aliis se preferendi,
 parvi estimandi & parvum aman-
 di alios &c. introspice & excute
 nihilum tuum, propter hoc inte-
 rius in animo humilians te non
 solum coram Domino Deo tuo præ-
 sente, qui aeterni tibi concedit Esse
 corporis & animae tue, & insuper
 per modum eleemosyna, quam tuam
 relevet indigentiam & paupertatem,
 addit aliarum creaturarum
 Esse. Propter quod submittes te
 etiam

etiam omnibus creaturis, memor,
non decere ut propterea, quæ alia
na sunt, te efferas, aut alijs pre-
feras propterea, quæ D E I sunt,
sed solum propterea, quæ sunt
si tamen putas, te id rationabiliter
facere posse. Si huiusmodi eris, Spi-
ritus Sanctus, amator verè humili-
lium animarum, cordi & oritho-
suggeret affectus & verba, quib[us]
te humilias, ad quod tibi mibique

D E V S gratiam con-
cedat.

• 3 (0) 9 •
•

IN

INDUSTRIA XV.

Exercitij Charitatis.

Decima quinta Industria consistet in exercendis erga presentem Dominum DEVM illis artibus & proprietatibus amoris, quales exhibere solet vera aliqua Sponsa dilecto Sponso suo, aut quilibet fervide Amans illi quem amat! Ego quinquaginta principales ejusmodi amoris actus tibi propono, quos exercere oportebit, aut per serios animi affectus erga DEVUM nostrum (prout videlicet ostendent exempla infra ponenda ex aliquibus proprietatibus amoris desumpta) aut in ferventibus operacionibus & operibus mortificationis

N pro-

propter ipsum DEVM suscepit.
Et hæc est illa Industria, quæ sicut
aliquas præcedentium Industria-
rum in se comprehendit, ita exer-
citum illius, omnium aliorum ex-
ercitorum in vita spirituali. Finis
est, majusq; a nobis requirit su-
damm & applicationem in illa no-
exercendi & perficiendi.

QVINQVAGINTA
ACTVS ET PROPRIE-
TATES perfecti amoris DEI.

1. **G**audere, & interiore cordis af-
fectu sibi cum Domino DEO
complacere, Deum illud esse, habet,
posse & scire, quod est, habet, potest,
& scit; & hoc non amore commodi
nostr; sed quia sic DEO bonum &
perfectio illius est.

2. **G**audere, quod omnia, que
exua

extra Deum sunt, ab ipso tamen proveniant tanquam à vero & unico Creatore, Conservatore & Domino; & quod omne creatum bonum cum Esset divino collatum quasi nihilum reputandum sit: & hoc hilari animo confiteri, similque desiderare, ut veritas ista ab omnibus agnoscatur, omnésque illam profiteantur.

3. Supradictum delectari, quod Deus ob supereminentem bonitatem & perfectionem suam dignus sit infinito amore, servitio & obedientia ab omnibus creaturis praestanda, & quod illi debeatur omnis amor, honor & perfecta servitus.

4. Animo interius lætari, & cum Deo ipsi Deo congratulari tum ob supra dicta, tum quod divina ipsius Majestas seipsum ab æterno cognoscat & amet infinite, & hoc in æternum factura sit.

5. Parem exinde lætitiam, dele-

N 2

Etatio-

220 *Industria XV.*

stationem & congratulationem deli-
mere, quod magnus hic DEVS a
in Ecclesia triumphante, purgantib-
militante cognoscatur ac amerit,
quod omnes creaturæ subjectæ sibi
voluntati, atque Dominio ipsius,

6. Ardenter desiderare perfectum
ipsius amorem, eique serviendi pro-
ptitudinem, similque optare, ut
omnes illum cognoscant & ament.

7. Procurare continuis precibus
exhortationibus, exemplo & quo-
rum alio modo, ut ab alijs non solùm
minibus, sed si fieri posset etiā à crea-
turis irrationalibus, hoc ipsum fa-

8. Vehementem & cor ipsum p-
enetrantem dolorem sentire ex ei-
quo summum hoc bonum non
lum perfectè non ametur, sed tan-
tum super levioribus & gravibus cul-
p offendatur; similque desiderare p-
proprio vel alieno peccato, si fieri po-
set, vitam ponere.

9. Qua

9. Quamprimum verus amator advertit, se vel levissimam displicendi occasionem amato DEO suo præbuisse, illico sollicitus est & procurat cum dolore offendam re quapiam Deo placituram emendare, quo scilicet à Dilecto suo omnis injuria & displicendi causa removeatur.

10. Frequenter proponere, se semper & in omni re solum divinam voluntatem & beneplacitum attenturum, præfigendo hoc solum tanquam scopum voluntatis operum ac verborum suorum: sæpè etiam aliquid magno cum animi affectu quasi donum DEO præsenti offerre, & hoc solum, ut fieri possit, à DEO instanter efflagitare, & in se aliisque idem procurare.

11. Econtra animi aversionem sentire duntaxat ab eo, quod sapit offendam DEI, vel minimam DEO displicentiam creare potest.

12. Se, & sua omnia, dispositioni Di-

N 3

lesti

lecti sui offerre, & dolere quod ipse melior sit, nec plus aut melius quidpiam sibi suppetat quod offerat; simulque desiderare, ut omnia quae in alijs placent, in se collecta habentur, quod illa ipsi offerre posset; & hoc quidem sine respectu proprij commodi, delectationis aut honoris, sed solummodo quia hoc debetur infiniti ipsius Bonitati, Pulchritudini & perfectioni.

13. Totam ac summam suam delectationem ponere in eo quod cum DEO suo esse, conversari, sequi unire possit, quod fit in Oratione, tempore sacrae Communionis, & dum recordatur actualis praesentiae DEI, dumque exercet varios affectus amoris, congratulationis, gratiarum actionis &c. &c., quando advertit se a Dilecto vocari, currere & volare ad videntum & gustandum illum, eique serendum.

14. Desiderare cum sancta quadam & 16.

& resignata impatientia videre Deum suum in Maiestate sua, non quidem ad exsplendum proprium appetitum, & ad consequendam beatitudinem, sed ut perfectè, constanter, & securè illum amare & pro suo merito laudare possit; atque ob hoc ipsum impenetrandum frequentibus iisque affectu plenis suspirijs instare apud Dilectum Iunum, apud JESVM, Mariam, Santos, &c.

15. Plurimum commendare omnia opera & actiones amati DEI, sive ad gustum nostrum sive ingrata, prospera sive adversa sint, illaque estimare, profiteri & defendere ut bene facta, non admittendo ullam in nobis cogitationem, vel aliorum sermonem in contrarium.

16. Frequenter secum disquirere animo, quidnam dicere quid agere possit ad causandam Dilecto suo complacentiam? & si repererit aliquid,

N 4 quod

224 *Industria XV.*

quod Deo placere compertum habet
Deo, sive per te, sive per alios, id indicat,
confestim non habitâ ratione im-
pensarum, incommodi, aut disterio-
rum, à quocunque provenientium,
illud aggredi, prosequi, & ad perfectu-
finem perducere.

17. Sæpè animo revoluere, mul-
cum delectatione, verba ab amato
Deo ad amantem animam prolata;
& Amorem, quem erga illam gessit,
tantisq; beneficijs demonstravit, cum
voluptate illa enumerando, tam sum-
ma quam minima intellectus oculo
contemplando, utraque vel ex com-
agni faciendo, quod à tam amica manu
proveniant.

18. Ægerrimè ferre, & ob hoc au-
mitus dolere, quod à suo Dilecto a
sens & distractus sit, atque adeò, quam
primùm confecta sunt negotia, que
distractionem parere solent, confestim
toto animo ac corde recurrere ad San-
ctam

stam DEI præsentiam, & repetendam cum illo conversationem; quamvis per occupationes externas ille, qui toto corde diligit, non procul separari soleat ab eo, qui semper præsens est.

19. Tanti facere pulchritudinem & perfectionem DEI sponsi sui, ut in comparatione tam amabilis Boni omnia, licet magna & pulcherrima, immo totus mundus pro nihilo ducantur.

20. Magna cum lætitia & voluptate loqui de Persona & moribus, de divitijs, nobilitate, factis & dictis Dilæcti sui, & cum eadem satisfactione audire alios de ijs loquentes; aut scriptis vel libris commissa perlegere.

21. Multa cum hilaritate, & grati animi significatione, omne etiam minimum donum recipere de manu Dilæcti, magis amando in dono amorem & amatum, quam ipsum donum; sæpè oculos in illud coniçere, libenter alijs monstrare, illudque extollere &c.

N 5

22. Si

22. Si donum aliquod à tam dilecta manu accepitum est, quamprimum circumspicere de modo illud, & simul amorem Dilecti, compensandi, neque quiescere, donec repertum sit aliquod munus tam munifico largitoris gratum, illudque, ubi inventum est, toto animi affectu illi donare, cum desiderio plura & gratiora offrendi.

23. Ex rebus, quæ conspiciuntur, dicuntur aut pertractantur, occasio nem desumere reminiscendi Dilecti sui & actionum ipsius; præsertim si aspiciatur aliqua ipsius imago, effigies, nomen, insigne, vel simile aliquid.

24. Dum agitur aut curatur ut agatur aliquid DEO gratum vel ab illo præceptum, vereri & sollicitum stare, ne in illo peragendo error committatur, invigilare proinde sedula, ne tali cum defectu, sed, debitâ cum perfectione, persolyatur.

25. Ama-

25. Amare & blandè foyere verum sponsum, non solum in propriâ ipsius Personâ, sed in omnibus rebus, quæ ipsum aliquo modo concernunt, præsertim quæ ipsi præ alijs chariores, quales sunt Mater, & intimiores ipsius Aulici, B. Virginem intellige, Sanctos & Angelicos spiritus, aliósque, quos propter Deum diligere oportet.

26. Illud amare, quod ille amat, agere, quod illi agere lubet; pati, quod ille passus est; procurare omnimodam sui in ipsum, & ipsius vivendi normam, transformationem; quod fieri imitando vitam, sectando virtutes, & amplexando crucem Christi.

27. Amare ipsum, ipsique obedire in illis, quos suo loco nobis præesse voluit, hoc est, in Superiore & Proximo, tantâ cum perfectione, quasi ipsi D[omi]no immediate præstaretur hic Amor & Obedientia.

28. Magnam ex aliorum prof-

N 6

Qu

228 *Industria XV.*

Et u spirituali, quem in seipsis vel alii faciunt, capere voluptatem; & tamquam quidem, quantum caperemus nos ipsi illud præstaremus; quia in hoc apparet non propriæ satisfactio- nis studium, sed honoris & lætitiæ, quæ exinde in Dilectum, Deum fall- cet, redundat studium.

29. Offerre, & sàpè referre ad Deum præseniem, actiones suas, cum actuali quâdam lubentis animi complacencia illas Deo, & quidem coram inventi, unicèque propter amorem ipsius exhibendi, neqne satiari unquam ex antlandis propter ipsum laboribus, sed cupere potius illius causâ plurima sentire, ac pati incommoda.

30. Sancto quodam & casto timore sollicitum reddi de non amittenda ipsius gratia & amore, & in hunc si- nem, ut illicet in amando & servien- do tam charo & amabili Deo perse- verare valeat, frequentes preces fun- dere,

dere, & pro ijsdem apud alios sollici-
bare.

31. Agere & pati multa studio imi-
tandi Dilectum, illique placendi, &
tamen nihilominus serio judicari, se
propter Amatum nec agere nec pati
quidquam, huicque judicio nullam
contrariam cogitationem admittere.

32. Plura desiderare, agere, aut
pati posse ad recreandum Deum, &
declarandum erga divinā ipsius Ma-
iestatem amorem, excogitando etiam
quosdam casus impossibilis, & fingen-
do vel desiderando illos sibi esse pos-
sibiles, ut propter Deum illos effectu
ipso ponere posset; Ex: Gr: desidera-
re: ut omnes creaturæ amore & lingua
Angelicâ præditæ essent, quibus ama-
rent, & laudarent tam bonum Do-
minum, &c.

33. Omnem rem & personam de-
testari, quæ actualem Dei amorem,
aut sanctam cum illo conversationē

N 7 adimit;

230 *Industria XV.*

adimit: amare econtra, illique se gratum exhibere, quicunque occasione præber inveniendi & commorandi cū Dilecto suo.

34. Animitus compati patienti Dilecto suo, simûque desiderare ut posset dolorem ipsius imminuere, aut omnino tollere, recipiendo illum in se, præsertim cū nos, qui ab illo amamur, unica doloris ipsius causa sumus; omnem propterea modum inquidare, malum hoc, vel dolorem si non ex integro tollendi, saltē alle viandi.

35. Dummodò Dilecto suo placat, & serviat, cætera non curare; immo nullam rationem habere proprij commodi, respectus honoris &c. neq; ullo modo aures vel animum adverte re contraria suggerentibus.

36. Ut cum cœlesti sibi que amato sponso commorari possit, non procurare sollicitè, sed cum contemptu potius

Mus negligere somnum, cibum, re-
creationem &c. quando nimis ista
impedirent aut retardarent ab amo-
re, beneplacito, & servitio illius.

37. Quando conspiciuntur vestes
aut alia à Dei beneficentia submini-
strata, suaviter illa, intuitu Dilecti, ex-
osculari, amplecti, cum teneritudine
animi contemplari, secum gestare &c.

38. Ex rerum aut personarum do-
tibus & perfectionibus libenter occa-
sionem sumere, sibi aut alijs in memo-
riam revocandi, has ipsas dotes, & ijs
meliores in Dilecto suo reperiri.

39. Econtra, si in alijs mali quid-
piam advertatur, lætari & dicere, ta-
les imperfectiones Deo suo non inesse,
ac propterea ipsum laudare & arden-
tius amare.

40. Äquo animo accipere omnes
actiones & eventus, qui à manu Dei
obtingunt, semper inveniendo ratio-
nes, quibus ostendamus, convenien-
ter

232. *Industria XV.*

ter, congruè, ac rationabiliter eveni-
se, etiam si nobis videantur para-
xa.

41. Nullam ulteriorem rationem,
quæ amantem animam persuadeat,
inquirere, cur hoc vel illud agat, nra
vestiatur, &c. quād quod sciat Dilec-
tum suum hoc idem egisse, eodem
modo vestitum fuisse, atque adeo stu-
dere in omnibus Dilecto assimilari.

42. Si bona anima in perficiendo
quodam negotio servitij & benefi-
cii divini aliquod impedimentū ad-
vertat, aut contraria suadentem au-
diat, omne obstaculum confessim
remover, omnibus resistit, neq; qui
escit, donec intentum suum ad finem
perduxerit.

43. Omnia sua, etiam sensa inter-
na & cogitationes cum Dilecto com-
municat, & in omnibus se refert ad
consilium amati.

44. Quando proponit aliquid agit
it

re autem pati propter Dilectum, non
multum cogitat, an sit possibile, cum
omnia videantur ei possibilia, nec ali-
ud curat, quam ut etiam in hoc, ama-
to suo Bono, delectationem pariat.

45. Si dictum, factum, verbum
vel actio aliqua Dilecta minus grata
accidat, & tamen sponsum suum il-
lius Auctorem esse comperiat, quam
primum acquiescit, & illud ipsum ma-
lum, dictum, aut factum amat, quia
amat illius Auctorem.

46. Qui amat, meliora dat amato,
sibi vero reservat peiora.

47. Mente adeo attentâ & con-
tinuis cogitationibus de Dilectu suo
occupatam habet, ut modum nesciat,
nec facultatem habeat, se abstrahendis
quod sit, ut saepe de illo inter dormi-
endum somniet, neque possit de se
suisque necessitatibus amplius cogi-
tare, aut sollicita esse.

48. Omnem hominem & personam
quam.

234 *Industria XV.*

quam videt, omnem strepitum, quen
audit &c. imaginatur sibi suum Dil-
ectum esse, accurrit proinde, & inda-
gat an ipse sit.

49. Vehementer recreatur, si ei di-
catur, Dilectum recordari ipsius, de
ipsâ loqui, toto cordis affectu amant
&c.

50. Verus amor spiritualis non
emulatur, sed incredibili gaudio per-
funditur, si ab omnibus ametur, &
omnes amet Dilectus; omnibus be-
nefaciat, hoc vnicè desiderat, hoc
efflagitat & procurat Anima ven-
amans.

**PRIMA PRAXIS PRÆ
CEDENTIUM ACTUUM
& proprietatum Amoris.**

Primò considera, quantà cum
perfectione precedentes actus
cum Divinitate & Humanitate
Christi

Christi semper compatibiles, exercitifuerint & jam nunc exerceantur à Domino Deo erga homines. & nominatim erga me; & inde sume occasionem eliciendorum affectuum, congratulandi scilicet Bonitati D EI, Gratias agendi, laudandi & desiderandi, ut omnes illi pro beneficis, que in se collata agnoscunt, quod possunt, rependant.

2. Considera, quantâ cum perfectione prædicti actus exerciti fuerint à Sanctis præsertim ferventioribus, nempe à I E S V, à B. Virgine, à S. Maria Magdalena, à Sanctis Francisco Seraphico & Xaverio, &c. erga Dominum DEV M. Exercebis & tu prop-

propterea affectus complacent
una cum DEO tuo & Sanctis; af-
fectus desiderij, ut illos cum
alijs imitari studeamus: Ut offi-
ci in hunc finē dictos actus, à Sanctis
elicitos, Domino DEO, per manu-
e orundem Sanctorum &c.

3. Considera, quam perfecte
exerceant suprà dictos actus Ma-
tres erga filios suos, Sponse &
Sponsos suos, Amicus & Soci
erga familiarem suum, & (as-
pejus est) turpis amator erga illa
quam amando turpiter deponit
ex hoc confundaris tam prope
quam aliorum (qui se divino
sequio mancipirunt) nomine quod
ad placendum summa & solita
christudini & Bonitati, & ad

le

lectandum Deum & eternum, infinitorum honorum nostraque Beatusitudinis Thesaurum, non faciamus illud, quod amor Naturalis in Marribus & Sponsis, quod amor Moralis in Amicis, & Diabolice in turpiter amantibus efficere potest; condole denique DEO, quod non ametur perfectius, & in amando, forenti cadaveri postponatur.

4. Considera & examina quid
hac in parte à te actum sit, & qui
multos ex prioribus & cibis exer-
cueris erga Parentes, Amicos &c.
& forsitan non bono fine, cùm tamen
in servitio divino nec mediampar-
rem similiū actuum elicueris, neq;
e aliam intentione tanquam affe-
ctu

Quamare studueris, quanto amasti
creaturas, & propriā damnatio-
nem procurâsti. Ex quo orietur
confusio, examen, oratio, propo-
sita emendationis, ac fervoris ad
reparandum honorem DEI, &
damnum animæ compensandum.

5. Expedit sepiùs relegere se
prà positos actus Amoris, & vi-
post aliuno per diem exercere, at-
tentando animo se in ijs detinendo, &
cogitando, futurum ut actus illi
eodem die ab innumeris creature
ad declarandū erga alios affecti
eliciatur, aut exiguo cum fructu
aut magno cum detimento: Et
ego illum erga Deum meum
præsentem exercere intermit-
tam, cùm ipsi totique Cœlo

ita perplaceat, & proprium.
meritum augeat?

6. Eodem modo considera, quâne
parum amabilissimum Deum no-
strum amemus; ac propterea con-
fundi animo & erubescere debe-
mus ob defectus præteritos, anima-
re nos, omnémque conatum adhi-
bere in exercitio prædictorū actuum
se perficiendi; simûlque indesinen-
ter ab eodero Domino Deo petere
huiusmodi actuum fontes, qui est
vera Charitas & Amor erga di-
vinam ipsius Majestatem, qui que
est verè summum & maximum
dorum Liberalitatis divinae, quod
per suam Bonitatem abundan-
ter omnibus concedere
dignetur.

S E.

240 Secunda Prax.

SECUNDA PRAXI

Charitatis.

Secunda praxis valde proficiet, signis suprà positos alios Amoris in exercitium alienigenae actionis & molestiae propter Deum toleratæ deducat, vel in affectu orationem ad præsentem amabilissimum Dominum Deum fundam convertat, desiderans hoc facere eo sensu & affectu, quo Anna Beata, Beatiq[ue] Spiritus Cœlo & in Terra faciunt, & suscens interdiu non solum tempore Orationis in templo, aut quaque privata rurum devotioni vacas (ut nihil aliud ageres, quam similibus affectibus ex imo ac serio conprofectis te detinere, optimam han-

hand dubiè orationem institueres)
sed etiam inter studendum, labo-
randum, tractanda negotia, inter
ambulandum, vel aliud quodcun-
que per agendum sàpè elevare mea
rem ad Deum tuum amantissimò,
O presentem Patrem, dirigendo
ad illum varias precos jaculatorias
aliquam suprà dictarum proprie-
tatum, Amoris DEI, exprimentes;
in quem fines, O Exempli gratiâ,
pronunc satis mihi erit suggestere
tibi sequentes aspiratiunculas, ex-
primentes suprà positos priores a-
etius Amoris, quos utiliter oportet
bit attente, tardè ac devotè recita-
re Orationis, Missæ, Communi-
onis, et aliarum actionum tuarum
tempore.

O ACTUS

ACTVS CHARITATIS

1. **O** Mi De^s, suminum
Bonum! gaudeo Ti
esse tam magnum Dominum.
Te posse omnia, scire omnia.
&, Te omne bonum in Teip^s
esse. Tibi amor, Tibi laus i
æternum, cùm sis æternum &
superamabilissimum Bonum.

2. Benignissime Fons omnis
boni! ô quām gaudeo, Te ei
solā charitate tuā dare & con
servare omnem creaturarum
ruarum Essentiam! & licet sint
numero innumerabiles, atque
dotibus perfectissimæ, tamen
ante Te, ah mi De^s! quasi
nihilum esse apparent. Tibi
igitur

igitur soli, qui infinites cunctae excedis, infinites quoque major sit honor & gloria.

3. Domine! amabilitas & amor Bonum insequitur, sicut umbra corpus; ac propterea vehementer gaudeo, quod Tu, summum Bonum, dignus sis, qui ameris ab omnibus creaturis, neque possis omni Sapientia tua cognoscere tam excellentem Amoris actum, qui Tibi non debeat, cum totus Bonus sis.

4. O Deus! praeter modum affligebat me, cum viderem ex omnibus creaturis nullam esse, qua Te vel amaret, vel amare posset pro merito tuo; sed post-

O 2 quam

244 Secunda Praxis.

quām scio Tg Teipsum amant
& amaturum esse in omnem lib
aternitatem ; amore tuam qu
Amabilitatem adæquante , o D
quanta cōrdi meo orta est la
titia , & quanto gaudio tecum
mi Devs , exulto ?

5. Magne Rex gloriæ ! quām
suavem cantum continuæ lau
dis Tibi concinunt tribus Cho
ris Beati in Cœlo , Animæ san
ctæ in purgatorio , & Animæ
Justorum (sponsæ tuæ) in ter
râ ? Dignus es (o Bonum meum !
vel ex hoc , quod in Te & u
ipsis existas . Quis mihi der
& ego cognoscam & amem Te
perfectè cum omnibus creatu
ris !

6. Heu

6. Heu me! itane hoc pos-
ibile est fieri, quod nimis fre-
quenter Tibi (amabilissime mi-
Devs) à perversis hominibus
evenire video? Quòd malum
odio habeatur, male tractetur,
bene est; sed TE, qui solus o-
mne bonum es, nec amari, nec
serviri Tibi, sed offendì, con-
cultur, ita graviter, continuò,
& à tam multis, & (quod ma-
ximè me affligit) etiam à me,
hoc inquam, sicuti summum
omnium malorum est, ita de-
testor illud præ omnibus alijs
malis, & utinam possem, mille
vitas profundendo, injustissi-
mam hanc, Tibi illatam, inju-
riam abolere.

O 3

7. Pa-

7. *Pacifcor Tecum, michi
re D E V s ! citius mori volo,
quàm peccare; Quod si tames
peccavero, & infidelis fuero,
jam nunc retracto tam mala
voluntatem, & in locum tan
perversi actus substituo actus
amoris perfectissimum ex om
nibus, qui ex corde J E S V
Mariæ profecti sunt!*

8. *Mi magne D E V s ! si
summum Bonum, & ultimo
Finis meus, quomodo possum
aut potero velle alium finem
intendere, quàm solum bene
placitum tuum, &, ut in Te de
lecter, quò magis tibi placeam.
Soli igitur Gloriæ tuæ in holo
caustum perpetuum consecra*

omnes

omnes actiones meas internas
& externas, protestans, quòd
aliud non velim, quàm quod
Tv, & quia Tv vis; sicut om-
nino renuntio omnibus, quæ
Tibi displicēt, & tantum ideo,
quia Tibi displicant.

9. Creator, Conservator, &
Redemptor mi! tuus sum per
Naturam, per Redemptionem
tuam, per Promissionem &
Electiōnem meam, & ô quan-
tum de hoc gaudeo! quod si
tamen ex alio capite tuus non
esset, vellem tuus esse vel ex
hoc, quia secundūm omnem
Perfectionem & Bonitatem
meretur infinita tua Majestas.
Quocirca me totum, quantus

O 4 sum

248 *Secunda Praxis.*

sum, consecro & subijcio di-
vinæ tuæ dispositioni, deside-
rans omnia illa solus habere,
quæ in alijs Tibi placent, adfa-
ciendum gratum holocaustum
superdignissimæ Bonitati tuæ.
Mi Deus! suscipe modicum
hoc quod habeo, & multum
illud quod habere desidero,
quia omnia Tibi debentur.

10. O Deus cordis mei!
lætor ex animo, omnem tuam
& Sanctorum delectationem
esse; Te cum semper manere
amando Te, & gaudendo præ-
sentissimâ & amabilissimâ Ma-
jestate tuâ. Mi Deus! & ego
quoq; his associari cupio, cer-
tus, quòd adjuvante gratiâ tuâ
jugiter

jugiter TECVM, quoad potero,
conjunctus manere velim, tam
in orationibus & frequentibus
pijs affectibus, quam in S. Eu-
charistiae Sacramento, quod
vinculum est Amoris, quo Tu
& Animæ (Sponsæ tuæ) copu-
lantur.

II. O Summum Bonum
meum! ô unica Beatitudo mea!
& quando, heu me infelicem!
& quando sine velo, sine timo-
re, sine ulla interruptione Te
videbo, Te amabo, in Te Gau-
debo, totus in Te transforma-
tus? heu! quam acerbum est
aniare intenses, & tamen ab
Amato procul distare? Si ali-
ger non possum Te videre, &

O s Te

250 Secunda Praxis.

Te frui, verâ Vitâ meâ, nisi pri
moriar, auferat mors hanc vite
meæ umbram. Beata mors, quæ
claudet oculos Miserijs terra,
& illos aperiet ad Felicitatem
Cœli.

12. Infinita Sapientia tua,
summe Devs! disponit ea qua
in Mundo sunt, omnia; Omni
potentia tua illa efficit, incom
prehensibilis Bonitas tua ordi
nat cuncta ad gloriam tuam &
majus bonum nostrum: quid
quid ergo nobis à Te provenit,
sive prosperum sive adversum
sit, semper bonum est, etiam si
ignorantiae meæ & amori meo
proprio secus videatur, ita
confiteor ó Domine, & in om

ditus

nibus laudo, benedico opera
& judicia tua, quibus semper
acquiescam, sicut Sancti in
cælo acquiescunt.

13. Quām libenter vellem
facere aut offerre gratum ali-
quid, tanquam signum grati
animi, tuæ Bonitati Amori &
Beneficentiæ, ð verum Bonum
meum! sed quid offerre pote-
ro, quod non nimis exile, quod
non tuum, quod non indignū
sit tanto Domino? offero Tibi
meipsum totum, cum omni
pulchritudine, bonitate & per-
fectione Terræ & Cœli, Tem-
poris & Æternitatis: quod si
tibi hoc non placeat, offere
tibi, quantum mihi licet, TE-